
 

 

Indikativní nabídka na rozšíření PoC poskytnutého v rámci testování provozu rozhraní 
synchronizace externích repositářů  

TLP: AMBER   

  

INDIKATIVNÍ NABÍDKA 
 

rozšíření PoC poskytnutého v rámci testování provozu rozhraní 
synchronizace externích repositářů  

V Praze dne dle elektronického podpisu  

Generální finanční ředitelství 

Lazarská 15/7 

110 00 Praha 1 

IČO: 72080043 

 

Zadavatel: 

Státní pokladna Centrum sdílených služeb, s. p. 

Na Vápence 915/14 

130 00 Praha 3 

IČO: 03630919 

 

Poskytovatel: 



 

 

 

2/9 

Indikativní nabídka na rozšíření PoC poskytnutého v rámci testování provozu rozhraní 
synchronizace externích repositářů  

 

 

TLP: AMBER   

TLP: AMBER   

Obsah 
1. Úvod ........................................................................................................... 3 

2. Požadavek Zadavatele .................................................................................. 3 

3. Rozsah rozšíření PoC ..................................................................................... 4 

3.1. Poskytování výpočetního výkonu MS Azure Stack .......................................... 4 

3.2. Doplňující služby k rozšíření PoC ................................................................. 6 

3.2.1. Síťová infrastruktura ............................................................................ 6 

3.2.2. Bezpečnostní monitoring ...................................................................... 6 

4. Místo a období realizace rozšíření PoC ............................................................. 7 

5. Cena služby ................................................................................................. 7 

6. Závěr .......................................................................................................... 8 

 

  



 

 

 

3/9 

Indikativní nabídka na rozšíření PoC poskytnutého v rámci testování provozu rozhraní 
synchronizace externích repositářů  

 

 

TLP: AMBER   

TLP: AMBER   

1. Úvod 

Státní pokladna Centrum sdílených služeb, s. p. (dále jen „SPCSS“ nebo „Poskytovatel“) 
reaguje tímto dokumentem na požadavek Generálního finančního ředitelství (dále jen 
„GFŘ“ nebo „Zadavatel“) na předložení indikativní nabídky na rozšíření ověřování, „Proof 
of concept“ (dále jen „PoC“), poskytnutého v rámci testování provozu rozhraní 
synchronizace externích repositářů. Požadavek na předložení nabídky byl uplatněn na 
jednání dne 10. 6. 2022 ředitelem odboru aplikačních systémů GFŘ,  

  

Poskytovatel předkládá indikativní cenovou nabídku na poskytnutí požadované Služby, 
která reflektuje požadavky Zadavatele a je připraven k jednání o předložené nabídce. 

2.  Požadavek Zadavatele 

Zadavatel požaduje rozšíření PoC poskytnutého v rámci testování provozu rozhraní 
synchronizace externích repositářů na straně GFŘ v dále uvedeném rozsahu: 

 poskytování upraveného výpočetního výkonu a diskové kapacity v rámci  
MS Azure Stack pro provoz prostředí Zadavatele dle návrhu již provedené 
části PoC; 

 předložení akceptačního protokolu k provedenému rozšíření PoC; 
 zajištění provozu bezpečného komunikačního rozhraní včetně konektivity do 

internetu, stavového firewallu a VPN; 
  



 

 

 

4/9 

Indikativní nabídka na rozšíření PoC poskytnutého v rámci testování provozu rozhraní 
synchronizace externích repositářů  

 

 

TLP: AMBER   

TLP: AMBER   

3. Rozsah rozšíření PoC 

Zadavateli bude v rámci rozšíření PoC k dispozici služba poskytovaná Poskytovatelem, 
specifikovaná pro jednotlivé oblasti: 



 

 

 

5/9 

Indikativní nabídka na rozšíření PoC poskytnutého v rámci testování provozu rozhraní 
synchronizace externích repositářů  

 

 

TLP: AMBER   

TLP: AMBER   

 

 
  



 

 

 

6/9 

Indikativní nabídka na rozšíření PoC poskytnutého v rámci testování provozu rozhraní 
synchronizace externích repositářů  

 

 

TLP: AMBER   

TLP: AMBER   

 

  

 
 
 
 
 
 

 

 

 
 
 
 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 



 

 

 

7/9 

Indikativní nabídka na rozšíření PoC poskytnutého v rámci testování provozu rozhraní 
synchronizace externích repositářů  

 

 

TLP: AMBER   

TLP: AMBER   

4. Místo a období realizace rozšíření PoC 

Místem poskytování objednané služby jsou pracoviště Poskytovatele.  

Adresy pracoviště Poskytovatele: 

 Na Vápence 915/14, 130 00 Praha 3; 
 Čsl. armády 1060/81, 250 91 Zeleneč. 

Služba bude poskytována od data účinnosti objednávky, tj. ode dne data zveřejnění 
smluvního ujednání v IS Registru smluv do 30. 11. 2022, pokud nebude v objednávce 
uvedeno jinak. 

5. Cena služby  

Dále uvedené ceny služeb odpovídají rozsahu specifikovanému v odst. 3. 

Obě strany rozsah poskytnuté služby potvrdí ve formě akceptačního protokolu. 

Úroveň poskytnutých služeb dle odst. 3 bude součástí akceptačního protokolu, který bude 
akceptovat za odbor aplikačních systémů ředitel odboru, Ing. Petr Grochol.  

Poskytovatel je oprávněn vystavit daňový doklad (fakturu) na základě akceptovaného 
akceptačního protokolu. Za den uskutečnění zdanitelného plnění se považuje den 
akceptace akceptačního protokolu rozšíření PoC za stranu Zadavatele. Daňový doklad 
(fakturu) Poskytovatel odešle do pěti (5) kalendářních dnů od jeho vystavení Zadavateli 
spolu s akceptačním protokolem prostřednictvím datové schránky. 

Cena za rozšíření PoC je uvedena v tabulce níže. 

 

Služba v Kč celkem  
bez DPH DPH v Kč celkem  

včetně DPH 

Rozšíření PoC v rámci 
testování provozu rozhraní 
synchronizace externích 
repozitářů 

111 822,00 23 482,62 135 304,62 

 
  



 

 

 

8/9 

Indikativní nabídka na rozšíření PoC poskytnutého v rámci testování provozu rozhraní 
synchronizace externích repositářů  

 

 

TLP: AMBER   

TLP: AMBER   

6. Závěr 

Poskytovatel prohlašuje, že je schopný nabízenou službu poskytovat. Současně je 
Poskytovatel připraven v úzké součinnosti se Zadavatelem a na základě jeho požadavků 
optimalizovat parametry či rozšiřovat rozsah poskytovaných služeb.  

 

"Údaje obsažené v této indikativní nabídce mají pouze informativní charakter a jsou 
rámcovým podkladem pro zahájení jednání směřující k uzavření smlouvy mezi SPCSS 
a adresátem nabídky. Tato indikativní nabídka není nabídkou ve smyslu § 1731 nebo 
§ 1732 OZ, ani se nejedná o veřejný příslib dle § 1733 OZ a jejím přijetím nevzniká 
závazkový vztah. Z této indikativní nabídky nevzniká nárok na uzavření smlouvy. Tato 
indikativní nabídka obsahuje neveřejné informace, které SPCSS považuje za své obchodní 
tajemství ve smyslu § 504 OZ, a je určena výhradně osobě, které je určena. Zpřístupnění 
jakýchkoli údajů z indikativní nabídky jakýmkoli fyzickým nebo právnickým osobám je 
možné jen s předchozím písemným souhlasem SPCSS." 

 

 

Tato indikativní nabídka je platná do 30. 11. 2022. 

 

 

 

V Praze dne dle elektronického podpisu 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

9/9 

Indikativní nabídka na rozšíření PoC poskytnutého v rámci testování provozu rozhraní 
synchronizace externích repositářů  

 

 

TLP: AMBER   

TLP: AMBER   

Podmínky využití poskytnutých informací 

Využití poskytnutých informací probíhá v souladu s metodikou Traffic Light Protocol (dostupná na webových 
stránkách https://www.first.org/tlp/). Informace je označena příznakem, který stanoví podmínky použití 
informace. Jsou stanoveny následující příznaky s uvedením charakteru informace a podmínkami jejich použití: 

Štítek Podmínky použití 

TLP: RED 
Informace není určena pro jiné než určené osoby (určuje původce); poskytnutí informace dalším 
subjektům ze strany příjemce lze učinit pouze s předchozím souhlasem původce informace. 

TLP: AMBER 

Informaci je možné sdílet pouze s omezeným okruhem osob (určuje původce); příjemci 
mohou sdílet tyto informace pouze s členy své organizace a s dodavateli nebo zákazníky, 
kteří nezbytně potřebují tyto informace znát, aby se chránili nebo zabránili vzniku další 
škody; původce informace může rozsah sdílení dále omezit. 

TLP: GREEN 
Informace je určena k omezenému zveřejnění; omezeno na komunitu (organizace příjemce 
a další partnerské subjekty příjemce informace), avšak nikoliv s využitím veřejně dostupných 
komunikačních kanálů; příjemce nesmí informaci šířit mimo určenou komunitu (určuje původce). 

TLP: WHITE 
Zveřejnění informace není omezeno; tímto ustanovením není dotčeno omezení na základě 
práva duševního vlastnictví původce a/nebo příjemce či třetích stran. 

 


